Председателю Правления
ЧОМОО
 «Ассоциация Студенческих театров»
Филонову В.Ф.
от руководителя   (студенческого, молодежного, школьного …) театра
ФИО

Заявление

Прошу принять наш коллектив ( название) в состав « «Ассоциации Студенческих театров»
Сведения о коллективе
1 Полное название , ВУЗ (Школа, …),  город
2 Адрес и соц сети
3 Руководитель ….ФИО, телефон, соц сети
4 Основные постановки, спектакли